
聊城市莘县引黄灌区农业节水工程聊城市莘县引黄灌区农业节水工程 (末级渠系和田间工程部分末级渠系和田间工程部分 )设备标设备标

评标结果公示评标结果公示

      发布人：山东卓睿安信项目管理有限公司      发布时间：2020-11-13 15:57:05

招标项目信息：招标项目信息：  

招标项目名称：聊城市莘县引黄灌区农业节水工程(末级渠系和田间工程部分)设备标 

招标项目编码：37152270012020550C01

开标时间：开标时间：     2020-11-13 09:00:00

中标企业信息如下：中标企业信息如下：

聊城市莘县引黄灌区农业节水工程聊城市莘县引黄灌区农业节水工程 (末级渠系和田间工程部分末级渠系和田间工程部分 )设备标设备标

中标候选人排序 名称
投标报价

（元）
质量

工期(交货期)

(天)

承诺的项目负责人

姓名
相关证书名称和编号

响应招标文件要求的资格能

力条件

第3中标候选人 四创科技有限公司 9401098 - 43 - -

供货企业; 其他;
XZ2350020131462; 不分
级
供货企业; 其他;
D335079591; 不分级
供货企业; 其他;
03820Q00738R6M; 不分
级
供货企业; 其他;
03820E00739R2M; 不分
级
供货企业; 其他;
01120201TSM048R2CN;
不分级
供货企业; 其他;
03820E00739R2M; 不分
级
供货企业; 其他;
03820S00740R2M; 不分
级
供货企业; 其他;
0112020ITSM048R2CN;
不分级
供货企业; 其他;
01118IS20146RIM; 不分
级
供货企业; 其他; ITSS-YW-
2-350020180031; 不分级
供货企业; 其他; 闽RQ-
2016-0008; 不分级
供货企业; 其他;
ZL201710829327 3; 不分
级
供货企业; 其他;
91370202572094962H;
不分级
供货企业; 其他; 水文证
35218024号; 不分级
供货企业; 其他;
03820Q00738R6M; 不分
级
供货企业; 其他; /; 不分级
供货企业; 其他;
181201P0197R0M; 不分
级

第1中标候选人 成都华迈通信技术有限公司 9362250 - 43 - -
工程设计资质; 工程设计专
项资质; A251029117; 乙级

建设资质单位; 无专业;
D251477340; 无级别
其他; 无专业;
201604901100781; 不分



第2中标候选人 成都万江港利科技股份有限公
司 9380585 - 43 - -

级
施工企业资质; 水利水电工
程施工总承包;
D351791320; 三级
施工企业资质; 其他;
D251477340; 一级
供货企业; 其他;
（川）XK07-002-00007;
不分级
其他; 无专业;
165IP183051ROM; 不分级
其他; 无专业;
04420ISO266R0M; 不分
级
建设资质单位; 无专业;
（川）JZ安许证字
[2010]000609; 无级别
其他; 无专业; 6510-
03107535; 不分级
供货企业; 其他; ITSS-YW-
2-510020150059; 不分级
供货企业; 其他; 6382; 不分
级
其他; 无专业;
04420IT0161R0M; 不分
级
施工企业资质; 其他; ZAX-
NP 02201751010001-01;
二级
施工企业资质; 其他; ZAX-
NP 02201751010001-01;
二级
其他; 无专业;
00120E30818R2M/5100;
不分级
其他; 无专业;
00120S30640R2M/5100;
不分级
其他; 无专业;
44720Q2302R0M; 不分级
供货企业; 其他;
165ZP183051ROM; 不分
级

评标情况：评标情况：  

评标会议于2020年11月13日09:00在聊城公共资源交易中心开标，评标委员会严肃评标纪律，严格按照评标原则、评标办法进行封闭评标。评委会由5人组成，其中技

术、经济专家5人，技术、经济专家全部从山东省水利工程评标专家库中随机抽取。 

公示时间：公示时间：  

公示开始时间：2020-11-14  公示结束时间：2020-11-16 

如对评定结果有异议，请于公示截止时间前向招标人或招标代理机构提出署名书面意见。 

联系方式：联系方式：

招标人：莘县引黄灌区农业节水末级渠系工程建设

管理处
招标代理：山东卓睿安信项目管理有限公司

联系人：徐主任 联系人：滕经理

联系电话：0635-7110028 联系电话：0531-88755011、17706350231


	聊城市莘县引黄灌区农业节水工程(末级渠系和田间工程部分)设备标 评标结果公示

